(     )     APROVADO

  (     ) Rejeitado

  (     )  Retirado

______/_____/2018

Presidente

    CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
                Cidade Simpatia -  Estado de São Paulo

REQUERIMENTO Nº            /2018REQUERIMENTO Nº            /2018

Requer  seja  oficiado  o  Excelentíssimo  Senhor  Dr.  Gilberto  Magalhães  OcchiRequer  seja  oficiado  o  Excelentíssimo  Senhor  Dr.  Gilberto  Magalhães  Occhi

MINISTRO DA SAÚDE, no sentido de viabilizar “VERBA GOVERNAMENTAL” noMINISTRO DA SAÚDE, no sentido de viabilizar “VERBA GOVERNAMENTAL” no

valor de R$ 1.000.000,00 (Hum milhão de reais), para fins de custeio na Secretariavalor de R$ 1.000.000,00 (Hum milhão de reais), para fins de custeio na Secretaria

Municipal de Saúde de Caçapava.Municipal de Saúde de Caçapava.

       Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Considerando  que,  a  preocupação  com  o  bem-estar  e  melhoria  na

qualidade da prestação dos serviços de saúde aos munícipes deve ser prioridade para

administração pública;

Considerando  ainda,  as  sérias  dificuldades  que  o  município  vemConsiderando  ainda,  as  sérias  dificuldades  que  o  município  vem

enfrentando na área da saúde, é que:enfrentando na área da saúde, é que:

O  Vereador  que  a  este  subscreve,  em  conformidade  com  o  texto

regimental desta Casa, requer a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, que se oficie o

Excelentíssimo Senhor Dr. Gilberto Magalhães Occhi MINISTRO DA SAÚDE,  Excelentíssimo Senhor Dr. Gilberto Magalhães Occhi MINISTRO DA SAÚDE,  nono

sentido de viabilizar sentido de viabilizar “VERBA GOVERNAMENTAL”“VERBA GOVERNAMENTAL” no valor de R$ 1.000.000,00 (Hum no valor de R$ 1.000.000,00 (Hum

milhão de reais), para fins de custeio na Secretaria Municipal de Saúde de Caçapava.milhão de reais), para fins de custeio na Secretaria Municipal de Saúde de Caçapava.

Requeiro  ainda,  que  seja  oficiada  a  Excelentíssima  Senhora  RenataRequeiro  ainda,  que  seja  oficiada  a  Excelentíssima  Senhora  Renata

AbreuAbreu DEPUTADA FEDERAL, DEPUTADA FEDERAL, dando-lhe ciência do inteiro teor do presente. dando-lhe ciência do inteiro teor do presente.

Plenário “Vereador Fernando NavajasPlenário “Vereador Fernando Navajas”, 20 de novembro de 2018.”, 20 de novembro de 2018.

      Milton Garcez Gandra      Milton Garcez Gandra
      Vereador - PODEMOS      Vereador - PODEMOS

Gabinete do Vereador Miltinho
Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP

      Fone: (12) 3654-2019 – 3654 2034   -  Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br

		2018-11-19T12:05:27-0200